
ZARZĄDZENIE NR 42/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 26.03. 2019 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  wyboru  wykonawców  prac

związanych z  realizacją  operacji  „Promocja  walorów kulturowych,  tradycyjnych i

przyrodniczych poprzez organizację imprezy kulturalnej – Ciechociński Kabareton,

wydanie  materiałów  promujących  walory  przyrodnicze,  organizacja  stoisk

kulinarnych  i  tradycyjnych  oraz  montaż  tablic  promujących  walory  przyrodnicze

powiatu aleksandrowskiego”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.2018 r., poz. 994) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru wykonawców prac związanych z realizacją

operacji  „Promocja  walorów  kulturowych,  tradycyjnych  i  przyrodniczych  poprzez

organizację  imprezy  kulturalnej  –  Ciechociński  Kabareton,  wydanie  materiałów

promujących  walory  przyrodnicze,  organizacja  stoisk  kulinarnych  i  tradycyjnych  oraz

montaż tablic promujących walory przyrodnicze powiatu aleksandrowskiego”, zwaną dalej

Komisją, w składzie:

- Janusz Hawik  - przewodniczący

- Joanna Rutkowska

- Maciej Pysz.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i  Promocji

Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz




